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Répartition no. 1

51

54

PLR Parti libéral-radical

Parti Démocrate-Chrétien (PDC)

 78'933

 6'884

 4'291

 4'291

18

1

Suffrages Quotient Sièges

19Nombre de sièges encore à répartir : 19 - 19 = 0

Listes de partis et apparentements

Lis

Lis

Répartition des sièges de l'apparentement A - Apparentement PLR - PDC :
19

Quotient du groupe :
 85'817

19 + 1
=  4'291

Nombre de sièges à répartir :

: =

arrondi à l'entier
supérieur


